

Preisliste

ERNAS **KLEINE THEKE**

Preis je Stück in EUR bei Kauf XX Stück					
Artikel -Nr.	Bezeichnung	ab 1	ab 5	ab 10	ab 50
1	Mittelteil für Großraumstehtisch	100,00	97,00	95,00	92,00
2	Scheren-Stehtisch, VA-Gestell mit heller Platte, 80 cm Durchmesser	170,00	165,00	160,00	155,00
3	Scheren-Stehtisch, VA-Gestell mit dunkler Platte, 80cm Durchmesser	165,00	160,00	155,00	150,00
4	Sonnenschirmhalterung mit Reklametafel	25,00	24,00	23,00	21,00
5a	Scheren-Stehtisch, VA-Gestell mit ovaler Platte, Maße 80 cm x 100 cm	200,00	195,00	190,00	185,00
5b	Scheren-Stehtisch, VA-Gestell mit runder Platte, 100 cm Durchmesser	200,00	195,00	190,00	185,00
6	Fassbierständer für alle Fassgrößen bis 30 Ltr.	60,00	57,00	54,00	51,00
7	Transportbox für bis zu 10 Scheren-Stehtische	165,00	160,00	155,00	150,00
8	Ernas Transportbock für bis zu 10 Scheren-Stehtische	55,00	52,00	49,00	46,00
9	Stopper für Scheren-Stehtisch	1,50	1,50	1,50	1,50
10	Stopfen (seitlich) für Scheren-Stehtisch	1,50	1,50	1,50	1,50
11	Biertheke, Breite 1,5 m inkl. kleiner Spüle (30 x 32 x 25 cm)	1020,00	1000,00	980,00	960,00
12	Biertheke, Breite 1,5 m inkl. großer Spüle (30 x 50 x 40 cm)	1080,00	1060,00	1040,00	1020,00
13	Sektthekeaufsatz für Klapptheke, Breite 1,5 m	360,00	340,00	320,00	300,00
14	Spülbecken klein, Maße 30 x 32 x 25 cm inkl. Wasserhahn, Wasserablauf, Standrohr sowie Gläserspülbürsten	170,00	165,00	160,00	155,00
15	Spülbeckeneinsatzplatte klein Maße 32 x 1,5 x 34 cm	65,00	62,00	59,00	56,00
16	Spülbecken groß, Maße 30 x 50 x 40 cm inkl. Wasserhahn, Wasserablauf, Standrohr sowie Gläserspülbürsten	230,00	225,00	220,00	215,00
17	Spülbeckeneinsatzplatte groß Maße 32 x 1,5 x 52 cm	65,00	62,00	59,00	56,00
18	Glas- und Flaschenträger, 11er	50,00	47,00	44,00	41,00
19	Tropfschale klein, Maße 22 x 32 x 3 cm	50,00	47,00	44,00	41,00

Die Preise wurden nach den aktuellen Rohstoffpreisen berechnet. Bei Schwankungen der Rohstoffpreise ändern sich auch die Preise für unsere Artikel.

Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und der anfallenden Versand-/Frachtkosten.

Stand 07 / 2021

Preisliste

ERNAS **KLEINE THEKE**

Artikel -Nr.	Bezeichnung	Preis je Stück in EUR bei Kauf XX Stück			
		ab 1	ab 5	ab 10	ab 50
20	Tropfschale groß, Maße 52 x 25 x 3 cm	60,00	57,00	54,00	51,00
21	Partyfasshalterung für 5 Ltr.-Fässer	25,00	23,00	21,00	19,00
22	* leer *				
23	Stopper für Großraumtische und Party-Bänke	1,25	1,25	1,25	1,25
24	Füße für VA-Theken	2,50	2,50	2,50	2,50
25	Nachrüstsatz für Spülbecken	55,00	53,00	51,00	49,00
26	Eckventil für Wasserzulauf	8,00	8,00	8,00	8,00
27	Unterspülzschlauch für Wasserzulauf	4,00	4,00	4,00	4,00
28	Kette zur Sicherung des Standrohrs	3,50	3,50	3,50	3,50
29	Standrohr, Höhe 27 cm	9,00	9,00	9,00	9,00
30	Standrohr, Höhe 17,5 cm	8,00	8,00	8,00	8,00
31	Kupplungsstück $\frac{3}{8}$ " für Wasserzulauf	4,50	4,50	4,50	4,50
32	Wasserablaufstutzen Messing $\frac{3}{8}$ "	5,00	5,00	5,00	5,00
33	GK-Kupplung 2 tlg. mit 1 $\frac{1}{2}$ " Innengewinde und $\frac{1}{2}$ " Schlauchtülle	14,50	14,50	14,50	14,50
34	Schlauchverbinder T-Stück $\frac{1}{2}$ "	4,00	4,00	4,00	4,00
35	Gläserspülbürsten, 3tlg., Höhe 24 cm	9,00	9,00	9,00	9,00
36	Gläserspülbürsten, 3tlg., Höhe 18 cm	8,00	8,00	8,00	8,00
37	Kunststoffplatte, 80 cm Durchmesser	95,00	92,00	89,00	86,00
38	Plattenarretierung für Scheren-Stehtisch	2,00	2,00	2,00	2,00
39	Scherenstehtischgestell	95,00	92,00	89,00	86,00
	Jahressonderangebot 2021: 2 Stehtische und 1 Mittelteil (dunkle Platte)	385,00			

Die Preise wurden nach den aktuellen Rohstoffpreisen berechnet. Bei Schwankungen der Rohstoffpreise ändern sich auch die Preise für unsere Artikel.
Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und der anfallenden Versand-/Frachtkosten.

Stand 07 / 2021